



ક્રાંતિગુરુ શ્યામજી કૃષ્ણવર્મા
કચ્છ યુનિવર્સિટી

યુનિવર્સિટી કેમ્પસ,
મુન્દ્રા રોડ - (ભુજ કચ્છ)
Email-coe@kskvku.ac.in

ફોન નં.: ૨૩૫ ૦૧૩
ફેક્સ નં.: ૨૩૫ ૦૧૧

web.kskvku.digitaluniversity.ac

ક.યુ./જાહેરનામું/કોપીકેસ/માર્ચ-જુન/૨૦૨૫/ ૬૨૬

તા.૨૨/૦૮/૨૦૨૫

જાહેરનામું

માર્ચ-જુન-૨૦૨૫ની ફેઝ-૧ થી ફેઝ-૩ની તમામ ફેકલ્ટીની પરીક્ષાઓ માં કોઈપણ પરીક્ષાર્થીઓ/વ્યક્તિઓ દ્વારા આચરેલી તથા યુનિવર્સિટી પરીક્ષાઓ સાથે સાંકળાયેલી તમામ/કોઈપણ પ્રકારની અશુદ્ધિ/ગેરશિસ્ત અને અસામાજિક વર્તણૂકના કિસ્સા બાબત તપાસ કરીને તેને લગતી ભલામણો કરવા માટે તારીખ-૧૭/૦૬/૨૦૨૫ તથા તારીખ-૧૯/૦૮/૨૦૨૫નાં રોજ મળેલી (Malpractices Enquiry Committee (MPEC) પરીક્ષા શુદ્ધિ સમિતિની સભાએ કરેલી ભલામણો ને બી.ઓ.એમ. મીટીંગની અપેક્ષાએ મળેલ બહાલી અન્વયે સંબંધકર્તા સર્વેને જાણ કરવામાં આવે છે.

(અ) કાળજી પૂર્વકની વિચારણા બાદ નીચેની મુજબનાં પરીક્ષાના બેઠક નંબરના વિદ્યાર્થીઓ એ પરીક્ષાલક્ષી ગેરરીતિ આચરેલી સાબિત થતા તેઓ શિક્ષાપાત્ર સાબિત થાય છે.

- (Decision Pending) કેશ નંબર-૧૯ વાળા વિદ્યાર્થીનું નિર્ણય પેન્ડીંગ(અનિર્ણિત) રાખવામાં આવે છે.
- (Sr.-0) કેશ નંબર-૧૭ વાળા વિદ્યાર્થીને નિર્દોષ જાહેર કરવામાં આવે છે.
- (Sr.-1) કેશ નંબર-૧, ૨, ૪, ૫, ૭, ૮, ૯, ૧૦, ૧૨, ૧૩, ૧૪, ૧૫, ૨૦ વાળા વિદ્યાર્થીઓને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of the Student in the particular paper at the University/ College/ Institution exam in full.
2. Candidate would be allowed to appear for the examination of the cancelled paper in the subsequent chance.
3. A fine of INR 2500 Rs (Two Thousand Five Hundred Rupees) shall be imposed.

➤ (Sr.-2) નીચેના કેશ નંબર-૧૧ વાળા વિદ્યાર્થીને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of the Student in the particular paper at the University/ College/ Institution exam in full.
2. Candidate would NOT be allowed to appear for the examination of the cancelled paper in the subsequent chance.
3. A fine of INR 4000 Rs (Four Thousand Rupees) shall be imposed.

➤ Sr.-8) કેશ નંબર-૬ વાળા વિદ્યાર્થીને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of Student in the particular paper at the University/ College/ Institution exam in full.
2. The candidate would be allowed to appear for the examination of the cancelled paper in the subsequent chance.
3. A fine of INR 3000 Rs (Three Thousand Rupees) shall be imposed.

➤ (Sr.-9) કેશ નંબર-૩ વાળા વિદ્યાર્થીને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of Student in the particular paper at the University/ College/ Institution exam in full.
2. The candidate would not be allowed to appear for the examination of the cancelled paper in the subsequent two chances.
3. A fine of INR 10000 Rs (Ten Thousand Rupees) shall be imposed.

➤ (Sr.-11) કેશ નંબર-૧૮ વાળા વિદ્યાર્થીને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of Student in the particular semester/session at the University/ College/ Institution exam in full.
2. Candidates would NOT be allowed to appear for the examinations of the cancelled semester/session in the immediate subsequent chance.
3. A fine of INR 10000 Rs (Ten Thousand Rupees) shall be imposed for all the students found copying.
4. Depending on the gravity of the offence, the case may be referred to the Police and permanent debarment from exams may be considered on the recommendation of the MPEC

(Sr.-14) કેશ નંબર-૧૬ વાળા વિદ્યાર્થીને નીચે મુજબની સજા કરવામાં આવે છે.

1. Annulment of the performance of student in the particular paper at the University/ College/ Institution exam in full.
2. The candidate would be allowed to appear for the examination of the cancelled paper in the subsequent chance.
3. A fine of INR 4000 Rs (One Thousand Rupees) shall be imposed and the currency recovered would be deposited in the University account.

File No.	NAME	SEAT NO.	EXAM NAME	SUBJECT	COLLEGE NAME	PUNISHMENT
19	NAI GOVIND SHANKARBHAI,	150035	B.B.A.Sem-III	Ruselt	Duplicate Marksheet	Decision pending
17	PRAJAPATI SHIVAM BABULAL	451038	B.Com-2	CE206A	Assessment Center	Sr.-0
14	SODHA VIJAYSINH KARSHANJI	611821	B.A.Sem-5	CCEN-512	Assessment Center	Sr.-1
15	SODHA VIJAYSINH KARSHANJI	142261	B.A.Sem-1	CEHN-102	Assessment Center	Sr.-1
1	NISHAD PAYAL KHADERU	251049	B.Com Sem-2(NEP)	DSCM 201A	TCC	Sr.-1
2	GORDIYA RAM KANJIBHAI	232344	B.A.Sem-6	CCEN-606	MLG	Sr.-1
4	GORDIYA RAM KANJIBHAI	160338	B.A.Sem-2	CEEC-204	MLG	Sr.-1
5	CHANDE SAURAV HASMUKHBHAI	251753	B.Com Sem-2	MD 201A	TCC	Sr.-1
7	MANIYAR AMAAN YUNUS	750284	B.A.Sem-4	MJHS-401	RRLC	Sr.-1
8	CHAVDA HARDIK DINESHBHAI	690133	B.A.Sem-4	CCEN-404	RRLC	Sr.-1 Rs.-2500
9	DANGAR MIHIR MAVJIBHAI	750170	B.A.Sem-4	MJPS-401	RRLC	Sr.-1 Rs.-2500
0	GUSAI NIRAJPURI RAJESHPURI	750680	B.A.Sem-4	MJEC-401	RRLC	Sr.-1
12	CHAUHAN NIRAV HARGOVINDBHAI	750699	B.A.Sem-4	MJEC-401	RRLC	Sr.-1
13	GADHAVI VIVEK DAN MANGALDAN	780116	B.Sc.Sem-4	MAJMB-405	TCAS	Sr.-1
20	AYADI VIDHIKA BHAVAN	410003	B.Sc.Nursing	NUR102	Adani Medical	Sr.-1
11	MANDHRA MOHMADSHAKIL ABDULTALAB	750501	B.A.Sem-4	MJEN-401	RRLC	Sr.-2
6	GADHVI PRAVINBHA	558038	M.A. Sem-2	CCEC-204	TCAS	Sr.-8

	MURUBHA					
3	Parikh sidhhi Vishnubhai	160130	B.A.Sem-2	CCEN-203	TCAS	Sr.-9
18	JADEJA DHIRAJBA RAGHUBHA,	862101	M.Com-4 (Ext.)	Ruselt	Migration Form	Sr.-11
16	PRAJAPATI RAMJI BHARATBHAI	451114	B.Com-2	CE206A	Assessment Center	Sr.-1 Rs.-4000

- નોંધ:—ફાઇલ નંબર-૮ અને ૯ની પેનલ્ટીની રકમ રૂ.૨૫૦૦/- તથા ફાઇલ નંબર-૧૬ની પેનલ્ટીની રકમ રૂ.૪૦૦૦/- કચ્છ યુનિવર્સિટીએ થી ચલણ મેળવી દિન-૭માં ભરવાની રહેશે.


 પરીક્ષાનિયામક
 કચ્છ યુનિવર્સિટી,
 કચ્છ-ભુજ

નકલ રવાના:-

૧. કુલપતિશ્રીના અંગત મદદનીશ તરફ.
૨. કુલસચિવશ્રીના અંગત મદદનીશ તરફ.
૩. ગુજરાત રાજ્યની યુનિ.ઓના કુલસચિવશ્રીઓ તરફ.
૪. આ યુનિવર્સિટી સાથે જોડાયેલી વાણિજ્ય અને વિનયન વિદ્યાશાખાની સંલગ્ન કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ તરફ તેમજ ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓ તરફ.
૫. લાગતાવળગતા વિદ્યાર્થી તરફ જાણ સારૂ તેમજ વિદ્યાર્થીઓએ પરીક્ષાનું આવેદનપત્ર ક્યારે ભરવું તેની સમજ માટે તેમની કોલેજના આચાર્યશ્રીનો સંપર્ક સાધવાની સુચના સાથે.
૬. વિદ્યાર્થી શાખા.
૭. સંબંધિત કલાર્કશ્રી, પરીક્ષા વિભાગ, કચ્છ યુનિવર્સિટી. કચ્છ-ભુજ.
૮. સિસ્ટમ એન્જનીયર તરફ.(વેબ સાઇટપર પબ્લીસ કરવા તથા પરીણામ સ્થગિત કરવા અર્થે)